
 
 

UCHWAŁA NR LVII/343/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/97/2016 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 23 marca 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, stanowiących własność Gminy Międzybórz 
zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/97/2016 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, stanowiących własność Gminy Międzybórz zlokalizowanych 
w ciągu dróg gminnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XIV/97/2016 z dnia 23 marca 2016 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 
Krystyna Lemiesz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2915



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LVII/343/2023  

Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

Nr Gmina Nazwa miejscowości Nr drogi/działki Informacja, po której stronie 

drogi znajduje się przystanek 

1. Międzybórz Niwki Kraszowskie 101533D Prawa 

2. Międzybórz Bukowina Sycowska Działka 57/8 Obustronny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2915


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-05-08T09:39:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




